«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

Юралысь

[image: image1.png]

	  Глава

сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 декабря  2014 года
	                                                         № 81

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Мордино» от 31 июля 2009 года № 85 «О закреплении источников наружного противопожарного водоснабжения»
 Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008г. № 123-ФЗ «Технический регламент к требованиям пожарной безопасности», Устава сельского поселения «Мордино», утвержденного решением Совета сельского поселения от 22.02.2006г. № 1-5/1, на основании акта приема-передачи муниципального имущества в собственность сельского поселения «Мордино», от 17.11.2008 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Мордино» от 31 июля 2009 года № 85 «О закреплении источников наружного противопожарного водоснабжения» следующие изменения:

1.1 приложение, утвержденное постановление, изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                       С.А. Турубанов

Приложение 1

к постановлению Главы
сельского поселения «Мордино»

от 31.12.2014г. № 81
ПЕРЕЧЕНЬ

пожарных водоёмов в с. Мордино, закрепляемых за администрацией сельского поселения
	№пп
	Наименование источника наружного противопожарного водоснабжения
	Номер в реестре муниципального имущества
	Адрес местонахождения

объекта

	1
	Пожарный водоём, ПВ-100
	51: н : 4
	с. Мордино, пер. Школьный, школьный двор

	2
	Пожарный водоём, ПВ-50
	51: н : 5
	с. Мордино,  у. Пушкина, возле д.7

	3
	Пожарный водоём, ПВ-50
	51: н : 6
	с. Мордино, ул. Центральная, возле д.11

	4
	Пожарный водоём, ПВ-110
	51: н : 7
	с. Мордино, ул. Новая, возле д.5

	5
	Пожарный водоём, ПВ-75
	51: н : 8
	с. Мордино, ул.Гагарина, возле д.14

	6
	Пожарный водоём, ПВ-75
	51: н : 9
	с. Мордино, ул. Верховцева, возле д.5

	7.
	Пожарный водоем, ПВ-50
	51: н : 10
	с. Мордино, ул. Пионерская, 7

	8.
	Пожарный водоем, ПВ-54
	51 : н : 11
	с. Мордино, ул. Нагорная, 38

	9.
	Пожарный водоем, ПВ-54
	51 : н: 12
	п. Веселовка, ул. Гагарина, 1

	10.
	Пожарный водоем, ПВ-54
	51 : н: 13
	п. Веселовка, ул. Советская, 23

	11
	Пожарный водоем, ПВ-54
	51 : н: 14
	с. Мордино, ул. Советская, 40

	12
	Пожарный водоем, ПВ-25
	51 : н: 15
	д. Четдино, д. 2

	13
	Пожарный водоем, ПВ-54
	51 : н: 16
	д. Четдино, д. 17

	14
	Пожарный водоем, ПВ-25
	51 : н: 17
	д. Четдино, д. 52

_1051075048.doc
[image: image1.png]